
П Р О Т О К О Л

На 16.04.2019г. в 11:05 часа комисията за разглеждане и оценка на подадените оферти в 

обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 ЗОП с предмет: « ДОСТАВКА НА 

ЦИРКУЛАЦИОННИ ПОМ ПИ ЗА ОТОПЛИТЕЛНИ И Н СТАЛАЦИИ ЗА НУЖ ДИ ТЕ НА  

„ТОПЛОФИКАЦИЯ- СЛИВЕН” ЕАД», назначена със № 075/ 16.04.2019г., в състав:

Комисия в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Диан Димитров -  н-к цех „Ремонтен 2” при „Топлофикация -  Сливен” ЕАД; 

ЧЛЕНОВЕ: 1. Михаил Влаев -  механик при „Топлофикация -  Сливен” ЕАД;

2. Надежда Иванова -  експерт „ ОП “ при „Топлофикация -  Сливен” ЕАД 

отвори получените оферти по реда на тяхното постъпване:

1. „АКВАСТАРТ” ООД -  гр. София, жк. „Бъкстон”, бул. „Братя Бъкстон” № 40, Вх. № 04- 

62/11.04.2019г., 10:30 часа;

2. „СИГМА България” ООД -  гр. Русе, ул.. „Борисова” № 72, Вх. № 04-69/12.04.2019г., 11:50

часа;

3. „ИТА КОМ” ООД -  гр. София, кв. „Враждебна1”, ул. „3-ТА” №16 - А, Вх. № 04- 

75/15.04.2019г., 10:35 часа;

4. „Каммартон България” ЕООД -  гр. София 1220, ул.”Илиенско шосе” № 8, Вх. № 04- 

76/15.04.2019г., 11:45 часа;

5. „П и М Консултинг” АД -  гр. София, ул. „Босилек” № 55 А, Вх. № 04-77/15.04.2019г., 11:46

часа;

Комисията разгледа постъпилите оферта и констатира, че същите отговарят на изискванията към 

предмета на поръчката и на 16.04.2019г. в 11:10 часа пристъпи към разглеждане на техническото и 

ценовото предложение на участника.

I. Кратко описание на предложението на участника:

1. „АКВАСТАРТ” ООД -  Вх. № 04-62/11.04.2019г., 10:30 часа;

1.1. Техническо предложение:

1.1.1. Обособена позиция - №1, №2, №3, №4, №5, №6;

>  Предлаганият срок за доставка е до 8 (осем) седмици след получаване на писмена заявка.

^ Предлаганият гаранционен срок на доставената стока от 3 (три) години, считано от 

подписване на приемо-предавателния протокол.

1



^ Предлаганият срок за подмяна на некачествената и увредена стока за своя сметка в срок до 2 

(две) седмици след изготвяне на констативен протокол от представители на двете страни.

^ Предлаганият срок на плащане на доставките: 60 (шестдесет) работни дни от датата на 

издаване на фактурата за съответната доставка.

1.2. Ценово предложение:

1.2.1. Обособена позиция №1 -  Доставка на циркулационна помпа модел 25/4 -  293,00 лв.

1.2.2. Обособена позиция №2 -  Доставка на циркулационна помпа модел 25/8 -  423,00 лв.

1.2.3. Обособена позиция №3 -  Доставка на циркулационна помпа модел 32/6 -  387,00 лв.

1.2.4. Обособена позиция №4 -  Доставка на циркулационна помпа модел 32/10 -  485,00 лв.

1.2.5. Обособена позиция №5 -  Доставка на циркулационна помпа модел 10/12 -  872,00 лв.

1.2.6. Обособена позиция №6 -  Доставка на циркулационна помпа модел 25/4 -  1047,00 лв.

2. „СИГМА България” ООД -  Вх. № 04-69/12.04.2019г., 11:50 часа;

2.1. Техническо предложение:

2.1.1. Обособена позиция - №1, №2, №3, №4, №5, №6;

>  Предлаганият срок за доставка е до 3 (три) седмици след получаване на писмена заявка.

^ Предлаганият гаранционен срок на доставената стока от 3 (три) години, считано от 

подписване на приемо-предавателния протокол.

^ Предлаганият срок за подмяна на некачествената и увредена стока за своя сметка в срок до 2 

(две) седмици след изготвяне на констативен протокол от представители на двете страни.

^ Предлаганият срок на плащане на доставките: 60 (шестдесет) работни дни от датата на 

издаване на фактурата за съответната доставка.

2.2. Ценово предложение:

2.2. 1. Обособена позиция №1 -  Доставка на циркулационна помпа модел 25/4 -  118, 80 лв.

2.2. 2. Обособена позиция №2 -  Доставка на циркулационна помпа модел 25/8 -  391, 00 лв.

2.2.3. Обособена позиция №3 -  Доставка на циркулационна помпа модел 32/6 -  121, 50 лв.

2.2. 4. Обособена позиция №4 -  Доставка на циркулационна помпа модел 32/10 -  437, 00 лв.

2.2. 5. Обособена позиция №5 -  Доставка на циркулационна помпа модел 10/12 -  897, 00 лв.

2.2. 6. Обособена позиция №6 -  Доставка на циркулационна помпа модел 25/4 -  1062, 00 лв.

3. „ИТА КОМ” ООД -  Вх. № 04-75/15.04.2019г., 10:35 часа;

3.1. Техническо предложение:

3.1.1. Обособена позиция №1, №2, №3, №4, №5, №6;

>  Предлаганият срок за доставка е до 6 (шест) седмици след получаване на писмена заявка.

^ Предлаганият гаранционен срок на доставената стока от 3 (три) години, считано от 

подписване на приемо-предавателния протокол.

2



^ Предлаганият срок за подмяна на некачествената и увредена стока за своя сметка в срок до 2 

(две) седмици след изготвяне на констативен протокол от представители на двете страни.

^ Предлаганият срок на плащане на доставките: 60 (шестдесет) работни дни от датата на 

издаване на фактурата за съответната доставка.

3.2. Ценово предложение:

3.2. 1. Обособена позиция №1 -  Доставка на циркулационна помпа модел 25/4 -  138, 40 лв.

3.2. 2. Обособена позиция №2 -  Доставка на циркулационна помпа модел 25/8 -  318, 80 лв.

3.2. 3. Обособена позиция №3 -  Доставка на циркулационна помпа модел 32/6 -  151,00 лв.

3.2. 4. Обособена позиция №4 -  Доставка на циркулационна помпа модел 32/10 -  589, 50 лв.

3.2. 5. Обособена позиция №5 -  Доставка на циркулационна помпа модел 10/12 -  1071, 40 лв.

3.2. 6. Обособена позиция №6 -  Доставка на циркулационна помпа модел 25/4 -  1289, 85 лв.

4. „Каммартон България” ЕООД -  Вх. № 04-76/15.04.2019г., 11:45 часа;

4.1. Техническо предложение:

4.1.1. Обособена позиция №1, №2, №3, №4, №5, №6;

>  Предлаганият срок за доставка е до 8 (осем) седмици след получаване на писмена заявка.

^ Предлаганият гаранционен срок на доставената стока от 3 (три) години, считано от 

подписване на приемо-предавателния протокол.

^ Предлаганият срок за подмяна на некачествената и увредена стока за своя сметка в срок до 2 

(две) седмици след изготвяне на констативен протокол от представители на двете страни.

^ Предлаганият срок на плащане на доставките: 60 (шестдесет) работни дни от датата на 

издаване на фактурата за съответната доставка.

4.2. Ценово предложение:

4.2. 1. Обособена позиция №1 -  Доставка на циркулационна помпа модел 25/4 -  115,00 лв.

4.2. 2. Обособена позиция №2 -  Доставка на циркулационна помпа модел 25/8 -  255,00 лв.

4.2. 3. Обособена позиция №3 -  Доставка на циркулационна помпа модел 32/6 -  118,00 лв.

4.2. 4. Обособена позиция №4 -  Доставка на циркулационна помпа модел 32/10 -  435,00 лв.

4.2. 5. Обособена позиция №5 -  Доставка на циркулационна помпа модел 10/12 -  859,00 лв.

4.2. 6. Обособена позиция №6 -  Доставка на циркулационна помпа модел 25/4 -  1 045,00 лв.

5. „П и М Консултинг” АД -  Вх. № 04-77/15.04.2019г., 11:46 часа;

5.1. Техническо предложение:

5.1.1. Обособена позиция №1, №2, №3, №4, №5, №6;

>  Предлаганият срок за доставка е до 6 (шест) седмици след получаване на писмена заявка.

^ Предлаганият гаранционен срок на доставената стока от 3 (три) години, считано от 

подписване на приемо-предавателния протокол.

^ Предлаганият срок за подмяна на некачествената и увредена стока за своя сметка в срок до 2 

(две) седмици след изготвяне на констативен протокол от представители на двете страни.

3



^ Предлаганият срок на плащане на доставките: 60 (шестдесет) работни дни от датата на 

издаване на фактурата за съответната доставка.

5.2. Ценово предложение:

5.2. 1. Обособена позиция №1 -  Доставка на циркулационна помпа модел 25/4 -  142,89 лв.

5.2. 2. Обособена позиция №2 -  Доставка на циркулационна помпа модел 25/8 -  260,01 лв.

5.2.3. Обособена позиция №3 -  Доставка на циркулационна помпа модел 32/6 -  177,27 лв.

5.2. 4. Обособена позиция №4 -  Доставка на циркулационна помпа модел 32/10 -  543,54 лв.

5.2. 5. Обособена позиция №5 -  Доставка на циркулационна помпа модел 10/12 -  913,64 лв.

5.2. 6. Обособена позиция №6 -  Доставка на циркулационна помпа модел 25/4 -  1191,20 лв.

II. На основание чл. 97, ал. 5 от ППЗОП, комисията установи непълнота към личното състояние 

на фирмите „АКВАСТАРТ” ООД, „СИГМА България” ООД и „П и М Консултинг” АД. Комисията 

уведомени писмено участниците, като изиска да отстранят непълнотата в срок от 3 (три) работни дни.

Документите на участниците бяха депозирани в срок на 18.04.2019г.

На 08.05.2019г. в 10:30 часа комисията разгледа документите на участниците и установи, че 

същите отговарят на изискванията по обществената поръчка.

III. Оценяване на офертите: Критерии за възлагане - Най-ниска цена

СРАВНИТЕЛНА ТАБЛИЦА:

Обособена 

позиция № 

Циркулационна 

помпа модел

УЧАСТНИЦИ -  Ценово предложение, Единична цена 
в лева без ДДС

„СИГМА
„АКВАСТАРТ”

ООД
България”

ООД

„ИТА КОМ” 

ООД

„Каммартон 

България” ЕООД

„П и М 

Консултинг” АД

№1 - 25/4 293,00 118,80 138,40 115,00 142,89

№2 - 25/8 423,00 391,00 318,80 255,00 260,01

№3 - 32/6 387,00 121,50 151,00 118,00 177,27

№4 - 32/10 485,00 437,00 589,50 435,00 453,54

№5 - 40/12 872,00 897,00 1 071,40 859,00 913,64

№6 - 50/12 1 047,00 1 062,00 1 289,85 1 045,00 1 191,20

4



IV. Класиране на участниците:

Обособена позиция №1 -  Доставка на циркулационна помпа модел 25/4

1 място -  „Каммартон България” ЕООД

2 място -  „СИГМА България” ООД

3 място -  „ИТА КОМ” ООД

4 място -  „П и М Консултинг” АД

5 място -  „АКВАСТАРТ” ООД

Обособена позиция №2 -  Доставка на циркулационна помпа модел 25/8

1 място -  „Каммартон България” ЕООД

2 място -  „П и М Консултинг” АД

3 място -  „ИТА КОМ” ООД

4 място -  „СИГМА България” ООД

5 място -  „АКВАСТАРТ” ООД

Обособена позиция №3 -  Доставка на циркулационна помпа модел 32/6

1 място -  „Каммартон България” ЕООД

2 място -  „СИГМА България” ООД

3 място -  „ИТА КОМ” ООД

4 място -  „П и М Консултинг” АД

5 място -  „АКВАСТАРТ” ООД

Обособена позиция №4 -  Доставка на циркулационна помпа модел 32/10

1 място -  „Каммартон България” ЕООД

2 място -  „СИГМА България” ООД

3 място -  „П и М Консултинг” АД

4 място -  „АКВАСТАРТ” ООД

5 място -  „ИТА КОМ” ООД

Обособена позиция №5 -  Доставка на циркулационна помпа модел 10/12

1 място -  „Каммартон България” ЕООД

2 място -  „АКВАСТАРТ” ООД

3 място -  „СИГМА България” ООД

4 място -  „П и М Консултинг” АД

5 място -  „ИТА КОМ” ООД

5



Обособена позиция № 6 - Доставка на циркулационна помпа модел 25/4

1 място -  „Каммартон България” ЕООД

2 място -  „АКВАСТАРТ” ООД

3 място -  „СИГМА България” ООД

4 място -  „ИТА КОМ” ООД

5 място -  „П и М Консултинг” АД

V. Комисията предлага:

Класираният на първо място „Каммартон България” ЕООД за Изпълнител на Обособена 

позиция №1, №2, №3, №4, №5, №6 в обществена поръчка с предмет: « ДОСТАВКА НА 

ЦИРКУЛАЦИОННИ ПОМПИ ЗА ОТОПЛИТЕЛНИ ИНСТАЛАЦИИ ЗА НУЖДИТЕ НА 

„ТОПЛОФИКАЦИЯ- СЛИВЕН” ЕАД».

Този протокол се състави на 17.05.2019г. и заедно с цялата документация се предава на 

Възложителя за утвърждаване.

Председател:....... .............

/ инж. Диан Димитров -  н-к цех „Ремонтен 2” /

УТВЪРДИЛ:

Възложител:..

/инж. Павлин Костов -  изп."директор/

J ?  r y  Q  (

(получил протокола на /т; . . .........;.2019г.)

(приел протокола на ...... 2019г.)

/Надежда Иванова -  експерт „ Общ. Поръчки “/

6


